

Årsredovisning

Södersens Auktionshus AB

Org.nr 556188-3884

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Södersens Auktionshus AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022- 10-07 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Håbo 2022- 10-07



Karl Söderblom

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Södersens Auktionshus AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Håbo

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

AS RS
AS MS

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bålsta Auktionshall AB är ett familjeägt bolag som startades år 1976 med säte i Bålsta. Företaget bedriver auktionsverksamhet och har online-auktioner sju dagar i veckan. Varor som försäljs är mycket diversifierade; bohag, antikviteter, konst, smycken samt beslagttaget gods från Polismyndigheten. Under året har det genomförts en månatlig temaauktion "Månadens Utvalda", med föremål av högre klass och pris.

Föregående år innebar en generell stor ökning av e-handel på grund av Corona-pandemin, och Bålsta Auktionshall fick en kraftig ökning av både besökare och omsättning. Efterfrågan och intresset för vår verksamhets tjänster har hållit sig stabil under året, trots att restriktioner avmattas och till sist tagits bort under året.

Intäkterna minskade med 3% år 2021/2022 jmf med 2020/2021. Att bruttovinsten inte blev lägre beror på att vi kunnat hålla nere kostnaderna rörande råvaror och förnödenheter med -35%. Bruttovinsten skiljer endast + 1 % jmf med år 2020/2021.

Några händelser och fakta av särskild betydelse under bokföringsåret

- Flertalet förbättrade administratörsfunktioner i vårt affärssystem, vilket effektiviserar arbetet.
- Optimering av databas.
- Bålsta Auktionshall vann upphandling av försäljning av Polismyndighetens beslags- samt hittegods.

Kommande period:

Efter att företaget under de senaste åren arbetat målmedvetet med att bygga en stabil plattform och processer, går vi nu in i en expansiv fas och verksamhet kommer framöver även att bedrivas i Uppsala. En del i arbetet med expansionen är att byta företagsnamn till Södersens Auktionshus AB, vilket gjordes i maj 2022. Hyreskontrakt för lokal i Uppsala har undertecknats och personal har anställts. Öppning i Uppsala beräknas till i september 2022. Kommande år förutser ledningen att resurser kommer att investeras i den utökade verksamheten, främst i marknadsföring, personal och inventarier, men att Uppsalaverksamheten på ett års sikt bär sina egna kostnader.

Vårt mål är att skapa en stor och bred marknadsplats som bidrar till ökad cirkulär ekonomi, med omsorg om både våra kunder och föremål.

AB K S
JS AK

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 779	9 051	6 797	6 385
Resultat efter finansiella poster	1 214	1 924	870	471
Balansomslutning	5 212	6 223	3 878	3 192
Soliditet (%)	43	46	35	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 252 369	1 509 543	2 881 912
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning			1 509 543	-1 509 543	0
Årets resultat				961 340	961 340
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 161 912	961 340	2 243 252

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 161 912
årets vinst	961 340
	2 123 252

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 623 252
	2 123 252

RS KS
ds MS

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 779 449	9 051 208
Övriga rörelseintäkter		21 489	40 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 800 938	9 091 516
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-728 267	-1 077 844
Övriga externa kostnader		-1 496 613	-1 363 023
Personalkostnader	2	-5 058 805	-4 453 252
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-299 687	-273 471
Summa rörelsekostnader		-7 583 372	-7 167 590
Rörelseresultat		1 217 566	1 923 926
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 184	-20
Summa finansiella poster		-3 184	-20
Resultat efter finansiella poster		1 214 382	1 923 906
Resultat före skatt		1 214 382	1 923 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 042	-414 363
Årets resultat		961 340	1 509 543

2022101206238

AS KS
JS MS

Balansräkning	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 037 979	1 080 236
Inventarier, verktyg och installationer	4	505 081	762 512
Summa materiella anläggningstillgångar		1 543 060	1 842 748
Summa anläggningstillgångar		1 543 060	1 842 748
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 000	9 000
Summa varulager		9 000	9 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		502 105	103 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 600	16 796
Summa kortfristiga fordringar		524 705	119 902
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 134 993	4 251 817
Summa kassa och bank		3 134 993	4 251 817
Summa omsättningstillgångar		3 668 698	4 380 719
SUMMA TILLGÅNGAR		5 211 758	6 223 467

2022101206239

KS
MS
MS

Södersens Auktionshus AB
Org.nr 556188-3884

6 (9)

Balansräkning	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 161 912	1 252 369
Årets resultat		961 340	1 509 543
Summa fritt eget kapital		2 123 252	2 761 912
Summa eget kapital		2 243 252	2 881 912
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 412 214	1 767 360
Skatteskulder		385 308	434 366
Övriga skulder		775 372	740 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		395 612	399 761
Summa kortfristiga skulder		2 968 506	3 341 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 211 758	6 223 467

2022101206240

AS KS
AS MS

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

50 år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	8	8

AS K S
JO MS

2022101206242

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 501 230	1 501 230
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 501 230	1 501 230
Ingående avskrivningar	-420 994	-375 303
Årets avskrivningar	-42 257	-45 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	-463 251	-420 994
Utgående redovisat värde	1 037 979	1 080 236

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 622 247	921 565
Inköp	0	700 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 622 247	1 622 247
Ingående avskrivningar	-859 735	-631 955
Årets avskrivningar	-257 431	-227 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 117 166	-859 735
Utgående redovisat värde	505 081	762 512

AS
KS
MS

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Häbo 2022- 10 - 07



Anders Söderblom
Ordförande



Anna Stephensen
Verkställande direktör



Karl Söderblom



Magnus Stephensen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022- 10 - 07

Ernst & Young AB



Christina Suvander
Godkänd revisor



2022101206244
